Endereço: Avenida Horácio Macedo, s/n - Próximo a Prefeitura Universitária da UFRJ
Ilha do Fundão – Cidade Universitária – www.iesc.ufrj.br
CEP 21941-598, Rio de Janeiro, RJ, Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR/A SUBSTITUTO/A DA ÁREA

DE SAÚDE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE

COLETIVA (IESC) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO (UFRJ)

Edital 476, de 30 de novembro de 2020

ATA DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

RETIFICADA

No dia de hoje, 17 de dezembro de 2020, a banca do concurso para professor substituto (edital 476 de

30 de novembro de 2020), reuniu-se de forma remota para deliberar sobre a aprovação e classificação

dos/as candidatos/as, obtendo o seguinte resultado:

Candidatos aprovados e

classificados

Nota de Prova

Didática

Nota de Prova

Escrita

Média das Provas

Aplicadas

César Augusto Paro 8,8 9,5 9,1

Natalia Helou Fazzioni 7,6 9,8 8,7

Mayara Cassimira de Souza 9,0 7,3 8,1

Mayara Sanay da Silva Oliveira 8,3 7,0 7,6

Candidatos reprovados e não

classificados

Nota de Prova

Didática

Nota de Prova

Escrita

Média das Provas

Aplicadas

Hugo Pinto de Almeida 7,8 6,0 6,9

Marcus Alexandre de Padua

Cavalcanti Bastos

4,0 7,5 5,7

Sem mais, publique-se.

Assinaturas

Gabriel Eduardo Schütz

Fernanda Mendes Lages Ribeiro

Lucas Tramontano de Macêdo